
 

Zarządzenie nr 22/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie § 5 ust. 6 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 

2020 r.: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Działalność socjalna w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

obejmuje: 

a) dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku urlopowego pracownika 

organizowanego we własnym zakresie tzw. „Wczasy pod gruszą”; 

b) dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku dzieci i młodzieży 

zorganizowanego w formie kolonii, obozów; 

c) pomoc finansową w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie Świąt Wielkanocnych 

i Bożego Narodzenia: 

d) pomoc rzeczową w formie paczek dla dzieci z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek: 

e) zapomogi pieniężne bezzwrotne przyznawane pracownikom, emerytom, znajdującym się 

w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, rodzinnej, zdrowotnej, spowodowanej zdarzeniem 

losowym, klęską żywiołową, długotrwałą chorobą itp. 

f) dofinansowanie imprez kulturalno-oświatowych oraz sportowo-rekreacyjnych; 



 

g) pożyczki na cele mieszkaniowe.” 

2. §9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc rzeczowa w formie paczek dla dzieci z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek przysługuje 

dzieciom, które ukończyły 1. rok życia, bądź ukończą 1. rok życia w miesiącu czerwcu danego 

roku, i nie ukończyły 15. roku życia. Pomoc przysługuje również na dziecko, które w danym 

roku ukończyło 15. rok życia. Koszt jednej paczki ustalany jest w preliminarzu wydatków na 

dany rok kalendarzowy. Przyznanie tej formy pomocy nie wymaga złożenia wniosku.” 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku referenta ds. 

administracyjnych i kadr. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


